御 見 積 書

No.

 年  月  日

○○ 様

御見積金額

見積金額に消費税は含まれております。

工事件名：〇〇様邸改装工事

工事場所：施工現場に準ずる

工事概要：○○改装

工事期間：    年   月   日～    年   月   日

支払条件：別途ご協議

有効期限：発行後　2週間

コープこうべグループ

〒655-0013

神戸市垂水区福田3丁目2番12号

コープ住宅株式会社

TEL 0120-415-273
担当印

見積に記載のないものは別途工事とさせていただきます。

下記の通り御見積り申し上げます。

コープ住宅 担当者 ［］

責任者印

本体(改修)工事

屋 根 工 事

塗 装 工 事

内 装 工 事

住 設 機 器 工事

【小計】

【消費税 １０％】

【備考】工事のご注文の際には､工事保険加入のために個人情報を保険会社に

　　　　提供しますのでご了解下さい｡

【合    計】

単位

式

〃

〃

〃

〃

数 量 単 価 金    額 摘  要

PAGE.2
内 訳 明 細 書

    名       称      規格・仕様№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

年 日月